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داسایف:یاشین یک افسانه بود
رینات داســایف دروازه بان افســانه ای روس ها و باشگاه 
اسپارتاک مسکو و تیم ملی اتحاد جماهیر شوروی به مقام 
اول لو یاشین دروازه بان شوروی در رده بندی 10 دروازه بان 
برتر تاریخ فوتبال و همچنین غیبتش در این فهرســت 
واکنش نشــان داد. او گفت:یاشــین یک افسانه است. او 
تاریــخ دروازه بانی را خلق کرد و میراث بزرگی از خود به 
جای گذاشت. مدرسه دروازه بانی ما یکی از بهترین های 
دنیا بود. از نبودنم در فهرســت 10 دروازه بان برتر تاریخ 
ناراحت نیستم. خوشحالم که لو یاشین آنجاست. لو یاشین 
فقید در طول 20 سال دوران حرفه ای خود فقط برای یک 
باشگاه یعنی دینامو مسکو بازی کرد. لو یاشین با دینامو 
مسکو پنج قهرمانی و سه جام اتحاد جماهیر شوروی را به 
دست آورد. این دروازه بان با تیم ملی شوروی قهرمان اروپا 
شــد و در بازی های المپیک مدال طلا گرفت. یاشین در 
سال 1963 از نظر مجله فرانس فوتبال به عنوان بهترین 

بازیکن جهان شناخته شد.

زلاتان در آستانه بازگشت به میلان
زلاتان ابراهیموویچ ستاره سوئدی باشگاه آث میلان و جهان 
فوتبال که فصل گذشته از دنیای فوتبال خداحافظی کرد 
احتمالا در یکی از پست های مدیریتی میلان به کار گرفته 
خواهد شد. گفته می شود استفانو پیولی سرمربی میلانی ها 
از باشگاه خواسته تا از زلاتان در یکی از پست های مدیریتی 
استفاده کند و این موضوع با استقبال مدیران باشگاه نیز 
روبه رو شده است.زلاتان در این باره گفت:  باید صبر کرد 
فعلا منتظر هستم ببینم چه می شود! به زودی در مورد 

این موضوع صحبت خواهم کرد.

والی و عباس زاده مورد غضب 
سرمربی فولاد

دور جدیــد تمرینات فولادی هــا در حالی در مجموعه 
ورزشــی شهدای فولاد آغاز شده که سرمربی اسپانیایی  
این تیم اجازه حضور دو ســتاره تاثیرگذار این تیم را در 
تمرینات نداده اســت.با نظر مارتینز ایوب والی کاپیتان 
با ســابقه فولادی ها در کنار محمد عباس زاده مهاجم با 
سابقه و گلزن این تیم که با سرمربی اسپانیایی این تیم 
به مشکل خورده است اجازه حضور در تمرینات را ندارند 
و فولادی ها بدون این دو مهره کلیدی خود لیگ بیست 
و سوم را ادامه خواهند داد.گفته می شود مشکل والی به 
زودی حل خواهد شد و کاپیتان فولادی ها به تمرینات به 
زودی باز خواهد گشت اما مارتینز، عباس زاده را در اختیار 

باشگاه قرار داده است تا در مورد وی تصمیم گیری کند.

تازه ترین خبر از لوکادیا و پرسپولیس
یورگن لوکادیا مهاجم هلندی پرســپولیس که با عقد 
قراردادی به پرســپولیس پیوســته بود، 27 آذر 1401 
تهران را به مقصد کشــورش ترک کرد و قرارداد خود را 
به طور یکطرفه فسخ کرد.باشگاه پرسپولیس از لوکادیا 
و باشــگاه چینی به دلیل فسخ یکطرفه و ترک کشور و 
همچنین قرارداد غیرقانونی، به فیفا شکایت کرد.در تاریخ 
12 مهر 1402 و با اعلام فیفا، باشگاه چینی و لوکادیا در 
پرونده شکایت پرسپولیس محکوم شدند و این بازیکن 
موظف شــد تا ظرف 45 روز، 324 هزار و 200 دلار به 
حساب باشگاه پرسپولیس بابت فسخ غیرقانونی قرارداد 
خود پرداخت کند. دیروز آخرین روز مهلت لوکادیا بابت 
پرداخت این مبلغ به حســاب باشگاه پرسپولیس است 
اما این بازیکن برای توقف روند پرونده، درخواست شرح 
تفصیلی رأی را کرده که این موضوع نشــان دهنده این 
اســت که می خواهد پرونده را بــه CAS ببرد. در این 
  CAS صــورت و در هر دو مورد که بخواهد پرونده را به

ارجاع دهد یا ندهد، زمان رسیدگی متوقف خواهد شد.

رئال جانشین وینیسیوس را انتخاب کرد
منابع خبری اســپانیا اعلام کردند بعــد از مصدومیت 
وینیسیوس چشم ها به نیکو باز پدیده رئال کاستیا دوخته 
شده است. مدیران باشگاه رئال این بازیکن بااستعداد را 
برای پرکردن جای خالی وینیسیوس به آنچلوتی پیشنهاد 
دادند. ستاره برزیلی 14 بازی پیش روی رئال را از دست 
داده اســت. تاثیر ســتاره برزیلی روی رئال زیاد است و 
مصدومیت این بازیکن ضربه بزرگی به تیم آنچلوتی زده 
است. وینیسیوس در بازی تیم ملی برزیل با کلمبیا در 

مسابقات مقدماتی چام جهانی مصدوم شده است.

قهرمانی فوتسال ناشنوایان در جهان
در آخریــن روز از رقابت های فوتســال قهرمانی جهان 
ناشــنوایان در برزیل، تیم ملی فوتسال ایران در فینال 
با شکست تیم ســوئد، قهرمان این رقابت ها شد.دو تیم 
پس از تســاوی یک بر یک در وقت قانونی، در ضربات 
پنالتی  به رقابــت پرداختند و در نهایت تیم ایران 3 بر 
صفر به برتری رسید و قهرمان این رقابت ها شد.گل های 
تیم ایران توســط علیرضا مختارآبادی در وقت قانونی و 
 اسماعیل دژه، علی اکبر احمدوند و علیرضا مختارآبادی 
در ضربات پنالتی به ثمر رسید و هر سه پنالتی تیم سوئد 

توسط مهدی کرمعلی مهار شد.
در دیدار رده بندی نیز تیم ژاپن با نتیجه 3 بر 2 تیم تایلند 

را شکست داد و سوم شد.

رقابت الاتحاد با منچستریونایتد
منچســتریونایتد به دنبال ایجاد تغییراتی زیادی در 
ساختارش اســت و در همین راستا پائولو مالدینی را 
برای پست مدیر ورزشی باشگاه در نظر دارد. بر اساس 
گزارش روزنامه تلگراف؛ پائولو مالدینی برای رسیدن 
به این سمت رقبایی همانند لی کنگرتون و آندره آ برتا 
را پیش رو دارد. از سویی باشگاه عربستانی الاتحاد نیز 
برای جذب پائولو مالدینی دست به کار شده است.بر 
اساس گزارش رســانه های عربستانی؛ مدیران الاتحاد 
در روزهــای آینده تلاش های خود برای جلب رضایت 
پائولو مالدینی با توجه به ورود منچستریونایتد به این 

کارزار تشدید می کنند.

مستطیل سبز

آغاز ثبت نام از نامزدهای ریاست 
فدراسیون جانبازان

دوره ریاست سید محمد شروین اسبقیان در فدراسیون 
جانبازان و توان یابان اسفند به پایان می رسد. با توجه به 
نزدیک شدن به پایان دوره ریاست اسبقیان در فدراسیون 
جانبــازان و توان یابان، برگــزاری مجمع انتخاباتی این 
فدراسیون در دستور کار قرار داده شده است به خصوص 
که این روزها به عنوان مشــاور و مدیرکل حوزه وزارت 
ورزش هم فعالیت دارد و این مســئله لزوم انتخابات به 
موقع فدراســیون را بیشتر می کندبر همین اساس قرار 
اســت از 30 آبان نام نویســی از کاندیداهای ریاســت 
فدراســیون جانبازان و توان یابان آغاز شود. مهلت ثبت 
نام به مدت 10 روز کاری و تا 13 آذر ادامه خواهد داشت.

ناکامی 5 جودوکار جوان در آسیا
در روز نخست جودوی جوانان آسیا در تاشکند ازبکستان، 
5 جودوکار ایران در بخش پســران و دختران به میدان 
رفتند اما همگی با شکست مقابل رقبای خود از رسیدن 
به مدال بازماندند. در وزن 66- کیلو امیر حســین ولی 
زاده، نیما خدابنده  و ســبحان قمی در وزن 73- کیلو 
،  در وزن 4۸- کیلو عســل کلامی و در 57 کیلو هانیه 
عباس زاده از دور مسابقات کنار رفتند.پیش از این و در 
رقابت های جودوی نوجوانان آسیا، 12 جودوکار ایران از 
دور رقابت ها کنار رفتند و تنها ابوالفضل محبی موفق به 

کسب مدال نقره شد.

اهواز میزبان مرحله نهایی لیگ کشتی
با توجه به درخواست هیات کشتی استان خوزستان، گروه 
ملی صنعتی فولاد ایران و همچنین موافقت فدراسیون 
کشــتی مرحله نهایی بیست و سومین دوره رقابت های 
لیگ برتر کشــتی فرنگی باشگاه های کشور، جام یادگار 
امام )ره( روز چهارشنبه ۸ آذرماه در سالن گیت بوستان 
شــهر اهواز برگزار می شــود.پیش از این قــرار بود این 
مسابقات روز 9 آذرماه به میزبانی سالن شهدای هفتم تیر 
تهران برگزار شود.اسامی تیم های صعود کننده به مرحله 
نهایی این دوره از مسابقات به این شرح است: گروه ملی 
صنعتی فولاد ایران، دانشگاه آزاد اسلامی قم، نفت و گاز 

زاگرس و رعد پدافند ارتش

حمایت از کادرفنی تیم ملی بوکس جوانان
جلسه بررسی عملکرد تیم ملی بوکس جوانان ایران در 
مسابقات آسیایی قزاقستان برگزار و تصمیمات مختلفی 
در این خصوص اتخاذ شد. این جلسه با حضور سیدروح الله  
حسینی رئیس فدراسیون بوکس، علی دانشمندفرد دبیر، 
حســین رحمتی مدیر تیم های ملــی، رضا مهدی پور 
ســرمربی و ایمان طیبی مربی تیم ملی جوانان برگزار 
شــد.رئیس فدراســیون بوکس، گفت: اهداف مختلفی 
در تمامی رده های ســنی داریــم و می خواهیم مربیان 
خارجی تمرین دهنده هــا را جذب کنیم تا در تیم های 
ملی رده های  سنی پایه به ما کمک کنند.مدیر تیم های  
ملی در این جلسه ضمن حمایت از رضا مهدی پور، اظهار 
داشت: کادرفنی این تیم تقویت خواهد شد. در خصوص 
مربیان ایرانی حاضر در کادر فنی نیز با مشورت مهدی پور 
تصمیم گیری می شود.در این جلسه، برنامه تدوین شده 
برای آماده سازی تیم جوانان جهت حضور در مسابقات 
جهانی که مهرماه سال آینده در کرواسی برگزار می شود، 

ارائه شد و مورد تصویب حاضرین قرار گرفت.

5 تیم در سوپر لیگ کاراته
وحید مومنی رئیس سازمان لیگ فدراسیون کاراته گفت: 
هفته ســوم آذرماه را برای آغاز فصل جدید رقابت های 
سوپر لیگ مشخص کرده ایم. طبق برنامه ای که تنظیم 
شده تیم ها می بایست تا 10 آذرماه مراحل ثبت نام خود 
را تکمیل کنند تا ان شالله وارد پروسه آغاز مسابقات شده 
قرعه کشی انجام و برنامه مسابقات را اعلام کنیم. تاکنون 
حضور 5 تیم قطعی شده است. این تیم ها در حال نقل و 
انتقال کاراته کاهای مورد نظر خود هستند. ضمن اینکه 
سه تیم دیگر نیز به صورت ضمنی اعلام آمادگی کرده و 
منتظر هستیم ببینم شرایط چگونه پیش خواهد رفت 
تا شــاهد برگزاری لیگ با ۸ تیم باشیم.رئیس سازمان 
لیگ ادامه داد: دانشــگاه آزاد اسلامی، رعد پدافند، بیمه 
تعاون، نیشکر خوزستان و پاس، پنج تیمی هستند که 

حضورشان در سوپر لیگ کاراته قطعی شده است. 

برکناری مربی تیم ملی تیراندازی
مسابقات قهرمانی آسیا در رشته تیراندازی در حالی به 
میزبانی کره جنوبی برگزار شد که ملی پوشان کشورمان 
نتوانستند سهمیه المپیک کسب کنند. کاروان تیراندازی 
ایران تاکنون 2 ســهمیه در تفنگ بادی توسط شرمینه 
چهل امیرانی و تپانچه 25 متر توســط هانیه رستمیان 
کسب کرده است. جواد فروغی که مدال طلای المپیک 
در رشته تپانچه را در کارنامه دارد در چند مسابقه اخیر 
که شرکت کرده ناکام بوده و عملکرد ضعیفی داشته است. 
دور جدید تمرینات تیم ملی تپانچه از اواخر هفته گذشته 
آغاز شده و ملی پوشان خود را برای مسابقات اندونزی و 
کسب سهمیه المپیک پاریس آماده می کنند این در حالی 
است که احمد جعفرزاده مربی تپانچه که با جواد فروغی، 
جوهری خو و وحید گلخنــدان کار می کرد در این اردو 
حضور ندارد. او بعد از مسابقات کره جنوبی با فدراسیون 

همکاری ندارد.

یک موتوروسار برتر به آسیا اعزام می شود
مازیار ناظمی رئیس فدراسیون اتومبیل رانی و موتورسواری 
گفت: نفر نخست مسابقات موتور سوپربایک )موتور ریس( 
کشور به پیکارهای قهرمانی آسیا در فیلیپین اعزام خواهد 
شــد. این پیکارها حدود 2 هفته دیگر به میزبانی کشور 
فیلیپین برگزار خواهد شد. روزهای ۸ و 10 آذر مسابقات 
موتور سوپربایک )موتور ریس( به اتمام می رسد و قهرمان 
ســال را مشــخص می کنیم و نفر برتر این مسابقه به 

فیلیپین اعزام خواهد شد.

ذره بین

همدلی| یک منبع آگاه در فدراسیون اعلام 
کرد رای پرونده تخلفات باشــگاه استقلال 

ظرف  امروز و فردا اعلام می شود.
در شــرایطی که چهارم آبان ماه باشــگاه 
با ارائه مســتنداتی از تخلفات  پرسپولیس 
باشــگاه اســتقلال در نقــل و انتقالات به 
ســازمان لیگ شکایت کرد. بر خلاف اینکه 
در پرونده تخلف باشگاه سپاهان اصفهان و 
پرسپولیس تهران احکام خیلی زود منتشر 
شــد و از این دو تیم بــه ترتیب 4 امتیاز و 
یک امتیاز کسر شــد، اما در پرونده باشگاه 
استقلال با گذشــت بیش از 20 روز هنوز 
هیــچ رای  در خصوص ایــن پرونده صادر 

نشده است.
 یکی از مدیران رده بالای فدراسیون فوتبال 
در خصوص این پرونده به ایرنا گفت: مراحل 

اداری در حال ســپری شدن است و موارد 
مورد شکایت از باشگاه استقلال و دفاعیات 
این باشــگاه در دست بررسی است و بعد از 
جمع بندی نهایــی رای کمیته انضباطی به 
دبیر فدراسیون ابلاغ خواهد شد و بعد از آن 

به صورت رسمی اعلام می شود.
وی در خصــوص تعلل هــای صورت گرفته 
در خصــوص اعلام رای در مورد این پرونده 
اظهار داشــت: هیچ کم کاری و تعللی وجود 
ندارد. ابهاماتی وجود داشته که باید برطرف 
شود از همین رو کمیته انضباطی از باشگاه 
استقلال توضیحاتی خواسته است. از طرفی 
نیز باید استعلام هایی گرفته شود و مراحل 
آن در مراجعــه زیرربط مورد بررســی قرار 
بگیرد تا ابعاد این پرونده روشــن تر شود. از 
همیــن رو این موضوع کمی زمان بر خواهد 

شد.
این مدیر در مورد اینکه چه زمانی رای این 
پرونده صادر خواهد شد، بیان کرد: دفاعیات 
باشگاه اســتقلال به فدراســیون فوتبال و 
کمیته انضباطی ارائه شد و پرونده در دست  
بررسی است. به احتمالا فراوان ظرف امروز 
و فردا حکم این پرونده نیز صادر خواهد شد 

و این موضوع اطلاع رسانی می شود.
وی در واکنــش به این ســوال کــه آیا از 
باشگاه اســتقلال امتیاز کسر خواهد شد یا 
خیر، عنوان داشت: هنوز هیچ چیز مشخص 
نیســت و کمیتــه انضباطــی در مورد این 

پرونده تصمیم خواهد گرفت.
استارت برای مصاف با ذوب آهن

اســتقلال در فاصلــه تعطیــلات لیگ در 
دیــداری تدارکاتی با تــک گل کوین یامگا 

نفــت مســجد ســلیمان را شکســت داد.
شــاگردان نکونام بر اســاس برنامه ریزی 
انجام شــده امروز برنامه هــای تیمی برای 
دیــدار هفته یازدهم را آغــاز می کنند.زبیر 
نیک نفــس و پیمان بابایی که پیش از این 
به دلیل مصدومیــت از میادین دور بودند، 
طی چند روز اخیر در کنار ســایر نفرات به 
تمریــن پرداختند و در صــورت صلاحدید 
کادرفنــی می توانند در بــازی این هفته به 
نیز  مرادمند  تیم کمک کنند.محمدحسین 
دیگر مصدوم استقلال است که در این بازی 
حضور نخواهد داشت. در حال حاضر پیش 
بینی می شــود این بازیکــن حدود 3 هفته 
دیگر می تواند به مســتطیل ســبز برگردد. 
استقلال روز شنبه 4 آذر مهمان ذوب آهن 

در اصفهان خواهد بود.

آیا تیم نکونام نیز کسر امتیاز می شود؟ 

لحظه شماری برای صدور رای انضباطی درباره استقلال

ســرمربی تیم ملــی تکواندو با بیــان اینکــه قهرمانی در 
جام جهانی کره جنوبی حاصل دســت رنج همه مربیان بود، 
گفت: میرهاشم حســینی به اوج پختگی و تجربه رسیده و 

یک لیدر واقعی برای تیم ما در جام جهانی بود.
مجیــد افلاکی درر خصــوص عملکرد تیــم تکواندو ایران 
در جام جهانی کره جنوبی که با کســب مدال طلای بخش 
مردان و رســیدن به برنز میکس همراه شد، اظهار داشت: 
در بخش مردان قرعه سختی داشــتیم اما قسمت این بود 
کارمــان را با کره جنوبی آغاز کنیم کــه میزبان بود. جالب 
اســت قرعه ها را خودمان برداشتیم اما در هر بخش زنان و 
مردان، ســخت ترین قرعه به تیم های ما خورد. کره جنوبی 
و چین چندســال اســت که میزبانی جام جهانی را برعهده 
می گیرند و آشــنایی خوبی با مســابقات دارند و اصلا نمی 

خواهند سکوهای قهرمانی از دست آنان برود.
وی گفــت: واقعا تیم بانوان ما در بخش میکس تیمی عالی 
بود و کمک زیادی داشــتند تا به سکوی سوم و مدال برنز 

برسیم.
وی در خصوص اینکه شــروع خوبی با تیم ملی داشــت و 
نفراتی چون میرهاشــم حســینی نیز بازگشت مناسبی به 
دوران اوج داشتند، عنوان کرد: میرهاشم تجارب گرانبهایی 

دارد و اکنون در اوج پختگی است. 
مگر او چند سال دارد که بخواهد ناامید شود؟ من و رئیس 
فدراســیون بارها بــا او صحبت کردیم و اگــر به خودش 
اطمینــان کند، با این اســتعداد نابــش حرف های زیادی 
برای گفتن خواهد داشــت. من از هر سه بازیکن تیمم در 
جام جهانی رضایت کامل دارم و در این بین، میرهاشم یک 

لیدر واقعی بود. 
افلاکــی در پایان گفــت: موفقیــت در جام جهانی حاصل 
دســت رنج تمام مربیــان بود و باید از آنان تشــکر کرده و 
به خانواده ورزش و جامعه تکوانــدو تبریگ بگویم. من در 
جایگاه سرمربیگری تیم ملی یک مستاجر هستم و امیدوارم 

تا زمانیکه این سمت را دارم، موثر باشم.

افلاکی: مستاجر تیم ملی هستم!

دور پایانی مرحله گروهی رقابت های انتخابی یورو 2024 
در شرایطی آغاز شده اســت که ایتالیا یکی از غول های 
سنتی فوتبال قاره ســبز و دنیا هنوز نتوانسته است جواز 
حضور در این رقابت ها را کسب کند تا هواداران این تیم 
نگران تکرار کابوس قطر باشند؛ جایی که در عین ناباوری 

خبری از لاجوردی پوشان در جام جهانی نبود.
تاکنون بجز آلمان میزبــان، تیم های ملی آلبانی، اتریش، 
بلژیک، دانمارک، انگلیس، فرانســه، مجارســتان، هلند، 
پرتغال، رومانی، اسکاتلند، اســلواکی، اسپانیا، سوئیس و 
ترکیه صعود خود را بــه مرحله نهایی یورو 2024 قطعی 
کرده اند و در گروه هــای C، D، E، G و H هنوز چهره 
دومین تیم های صعود کننده مشــخص نشده است. پس 
از مشــخص شــدن تمام تیم های صعود کننده از مرحله 
گروهی، کار به مرحله پلی آف کشــیده خواهد شد، جایی 
که بهترین تیم های ســوم و تیم های دارای سهمیه لیگ 
ملت هــای اروپا )تیم هایــی که در لیــگ ملت های اروپا 
بهترین نتایج را گرفته اند اما نتوانســته اند به یورو 2024 
صعــود کنند( فرصتی مجدد برای کســب جــواز صعود 

خواهند داشت.
کرواسی، ایتالیا، قزاقستان و صربستان چهار تیمی هستند 
که در صورت عدم صعود مستقیم به مرحله نهایی، صرف 
نظر از هر جایگاهی که در گروه های خود داشــته باشند، 
به سبب نتایج شان در لیگ ملت های اروپا به پلی آف یورو 
2024 خواهند رفت. این در حالی است که تیم ها بوسنی 
و هرزگوین، فنلاند، گرجستان، یونان، رژیم اشغالگر قدس، 
لوکزامبورگ و لهستان هم به عنوان بهترین تیم های سوم 

مرحله گروهی، به پلی آف راه یافته اند.
در گروه C نبــرد میان ایتالیا و اکراینی اســت که برای 

صعود در یک نبرد حیاتی رودروی یکدیگر قرار می گیرند. 
این بازی امشــب از ساعت 23:15 به وقت تهران در شهر 
لورکوزن آلمــان به عنوان زمین بی طــرف برای میزبانی 
اوکراینی هــا برگزار خواهد شــد و ایتالیا با کســب یک 
تساوی هم صعود می کند. آتزوری تنها در صورت شکست 
از صعود مســتقیم باز خواهد ماند که در آن صورت هم به 
ســبب عملکرد خوبش در لیگ ملت های اروپا، رفتنش به 

پلی آف یورو 2024 تضمین شده است.
 شرایط گروه های ده گانه:

گروه A :اســپانیا و اســکاتلند صعود کرده اند، اما هنوز 
رقابت آنها ســرگروهی و قرار گرفتن در ســید نخســت 

قرعه کشی مرحله نهایی ادامه دارد. 
گروه B:فرانسه و هلند صعود کرده اند و یونان رده سومی 

پلی آف رفته است.
گروه C: انگلیس صدرنشــینی اش مســجل شده است و 

ایتالیا و اوکراین امشب برای صعود مبارزه می کنند.
گروه D: ترکیه صعودش را مسجل کرده و کرواسی هم در 
صورت پیروزی مقابل ارمنستان صعود می کند. ناکامی ولز 
رده ســومی برای غلبه بر ترکیه نیز کرواسی را به مرحله 
نهایی خواهد فرســتاد. در صورتی که هیچ یک از این دو 
اتفــاق رخ ندهد، کروات ها باز هم شــانس صعود خواهند 

داشت چرا که حضورشان در پلی آف قطعی است. 
گــروه E: آلبانی اولین تیم صعود کننده از این گروه لقب 
گرفته است. جمهوری چک رده دومی نیز تنها با نباختن 
به مولداوی صعود می کند. لهســتان رده ســومی شانسی 
برای صعود مستقیم ندارد اما حضورش در پلی  آف قطعی 

شده است.
گــروه F: در این گروه اتریش صدرنشــین و بلژیک رده 
دومی، صعودشــان را قطعی کرده اند اما رقابت آنها برای 

تصاحب عنوان سرگروهی ادامه دارد. 
گروه G : مجارســتان صعود کرده و  صربســتان با کسب 
پیروزی  مقابل بلغارستان می تواند صعودش را قطعی کند. 

H گروه
در ایــن گروه دانمارک صدرنشــین صعودش را به عنوان 
سرگروه قطعی کرده است. اسلوونی هم در صورت نباختن 

به قزاقستان صعود می کند. 
I گروه

در این گروه صعود رومانی صدرنشــین و ســوئیس رده 
دومی قطعی شده اما سرگروه هنوز مشخص نیست.

J گروه
در آخریــن گروه، پرتغــال 27 امتیازی صعــودش را به 
عنوان ســرگروه و اسلواکی 19 امتیازی به عنوان تیم دوم 

صعودشان را قطعی کرده اند. 

لاجوردی پوشان برای صعود به یورو نباید به اوکراین ببازند

ایتالیا نگران تکرار کابوس نرسیدن به جام جهانی

در حالی که مسابقات کسب سهمیه المپیک در رشته های 
مختلف در حال پیگیری است کاروان ورزشی کشورمان در 
3 رشته کشتی، تیراندازی و دوچرخه سواری صاحب سهمیه 

المپیک شده است. 
در کشــتی آزاد و فرنگی 7 ســهمیه، در تپانچه و تفنگ 2 
سهمیه و در دوچرخه سواری یک سهمیه به دست آمده این 

در حالی است که سهمیه تعلق گرفته به دوچرخه سواری از 
سوی اتحادیه جهانی و دیروز به نام ایران ثبت شد. 

مســابقات کسب ســهمیه در حالی در ســال 2024 ادامه 
خواهد یافــت که کمانــداران و تیراندازان کشــورمان در 
رویدادهای برگزار شــده نتوانستند به موفقیتی دست پیدا 
کنند. تیراندازی با کمان تنهــا یک رویداد در ترکیه پیش 

رو دارد اما کســب ســهمیه بسیار ســخت خواهد بود. در 
تیراندازی نیز مســابقات اندونزی و رنکینگ این شانس را 
به ورزشکاران کشورمان خواهد داد تا بتوانند برای رسیدن 
به المپیک تلاش کنند. در کشــتی نیز مسابقات قاره ای و 
جهانی برگزار خواهد شد. در کشتی آزاد و فرنگی هر کدام 

6 سهمیه توزیع می شود.

دو رقمی شدن سهمیه های المپیکی ایران


